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Dz-13.0021.1.7.2015 

 
PROTOKÓŁ 

z VII posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 23 stycznia 2015 r.  

 
Obecni – wg listy obecności (zał. nr 1) 
Czas trwania posiedzenia – od godz. 15.00  do godz. 15.15  
Prowadzący obrady – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Jacek Bednarz 
Protokolant – P. Aurelia Czerwińska – Pacura  
Miejsce – siedziba Rady Dzielnicy XIII Podgórze – Rynek Podgórski 1, Kraków 
 
Ad. 1 
Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze – P. Jacek Bednarz 
rozpoczął VII posiedzenie Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad. 
Prowadzący obrady przedstawił proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Omówienie kwestii określenia środków finansowych przeznaczonych do rozdysponowania w ramach 
Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 i przygotowanie projektu uchwały w tej sprawie.  
4. Omówienie spotkania w ZIKiT dot. opracowania dokumentacji projektowej dla zagospodarowania 
terenu zielonego wokół zalewu Bagry.   
5. Oświadczenia i komunikaty.  

 
Proponowany porządek obrad przyjęto w głosowaniu: głosów „za” –  3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących 
się” – 0. 
 
Ad. 3 
Omówienie kwestii określenia środków finansowych przeznaczonych do rozdysponowania  
w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 i przygotowanie projektu uchwały w tej sprawie. 
Prowadzący posiedzenie poinformował obecnych o konieczności podjęcia w miesiącu styczniu uchwały 
dot. określenia środków finansowych przeznaczonych do rozdysponowania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2016.  
W związku z powyższym przygotowano i przyjęto projekt uchwały w sprawie  określenia środków 
finansowych przeznaczonych do rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016, 
głosowanie:  głosów „za” –  3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0. 
 
Przygotowano także wniosek o zwołanie w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Dzielnicy XIII Podgórze na 
dzień 29.01.2015 r.  
 
Ad. 4 
Omówienie spotkania w ZIKiT dot. opracowania dokumentacji projektowej dla zagospodarowania 
terenu zielonego wokół zalewu Bagry.   
W związku z odbytym w dniu 23.01.2015 r, a nie jak wcześniej planowano 21-22.01.2015 r. spotkaniem 
w ZIKiT dot. opracowania dokumentacji projektowej dla zagospodarowania terenu zielonego wokół 
zalewu Bagry jednogłośnie postanowiono o przedłożeniu na sesji w dniu 3.02.2015 r. projektu uchwały  
w sprawie wydania opinii do projektu „Zagospodarowanie Terenu Zielonego wokół zalewu Bagry – 
opracowanie dokumentacji projektowej”.  
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Ad. 5 
Oświadczenia i komunikaty. 
1. O terminie następnego posiedzenia Zarządu Przewodniczący poinformuje członków Zarządu 

telefonicznie/mailowo. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad prowadzący zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 23 stycznia  
2015 r.  
 

Protokolant: 
 
Aurelia Czerwińska - Pacura 
 

Prowadzący obrady:  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
  

Jacek Bednarz  
 


